(/1Z. dicil) Israel quod disperdat Deus excelsa eorum, 
iu ijuibus adoraban t homines fictos deos, et a r a s s i -
mulacrnque coufr ingai , e l cul tures eo rum in cous-
pec tu fanorum iulerfici faciat, u t j aceau t cadavera 
mor tuo rum ubi prius jacebant hostiœ; et dispergan-
tu r ossa, nou inout ium, sed eorum qui jacebant iu 
mont ibus , iu circui tu a ra rum, et in cuoetis urb ibus 
viculisque Is rae l . Iloc jux ta l i t teram. Alioquin et su-
per eos qui er igui ; tur ia superb iam, et de quibua 
Apostolus loqui tur : u Scieutia iuflat, chari tas autein 
adi l ical . «iCorintk.yiu^, induci tur gladius, u to imi i a 
eorum simulacre , quœ de suo t iuxeruul auiuio, coute-
r a u t u r , et iuterfecti jaceant , el morluos se esse sen-
tían!, uibil sibi s imulacra sua atque ligüieuia pro-
desse cerueules. Quodque dispergere se aicit ossa 
mont ium circa aras , fortissioios quosqne eorum a se 
m u t u o iudieat s e p a n n d o a . Prodcst euim pervers® 
sc ie in i« malos a mal is dividi. Et ut illi qui cousensu 
tess iu io ¡Eiiifieabaut tur rem, pro utilitale prupria dis-
sipati sunt divis^tque l iuguœ eorum. Gen. xi, ne con-
sensus pessimus pejores eos faceret ; i ia ossa uionl ium 
dispergentur {Al. d ispergantur , ) ut vanos conatos 

suos intel l igant . Hoc quod DOS posu imns : « Et dabo 
cadavera filiorum Lrae l aule facicm si inulacroruui 
ves l ro rum,» iu Septuagiuta non hobetur . 

o Urbes deserta; e ruu t , et excelsa deiuulieutnr , et dis-
s ipabuu tur et iu ter ibunt et iu te r ibnnt arœ veslrœ, et 
confr ingentur el cessabnnt idola veslra, ut couteren-
t u r delubra vestra, et de lebuutur opera vestra. Et ca-
det interfectos iü medio veslri , et scietis quia ego Do-
minus. ¡tEzeih v i , 6 , 7 . Causa persp icuacur urbes mon-
tium deserendœ siut: scilicet ut dcnud iau lu r excel la , ar-
œ q u e e l i d o l a d e s l r u a u t u r , e t delubra perçant , e t omuis 
s imulacrorum cu l tu ra désis ta i ; cadanlqne iuterfecti in 
medio mont ium et sciaut quon iam ipse sit Douiiuus. 
Per quœ oceasio nobis da tn r spiri tualem uiagis intell i-
gentiaui sequi, ut urbes bœre-icoruiu, quœ iu'terpre-
t an tu r Ecclesiœ, et excel la superbire eormii et ara: 
perversornni doguiatuui cou f r iugau lu r , et idula per-
çant , quœ de suu sibi corde s imula rau t , e t c o n t e r a u l u r 
de lubra , non templa, quœ conira templum Domiui 
s u r r e x m u t , Gran-oque se rmone a p p e l l a r u n l ï i u i v r , , id 
est , faua a tque delubra , et omnia opei a mont ium con-
lerantur , quee {Al. quia) non opera Dei sunt , sed ma-